O6mi% 063ops .

T'raBa
Trasa
I'raBa
Trasa
I'aasa
TaaBa
Ciasa

T'xaBa
T1aBa
T'aaBa
T'aaBa
T'zaBa
T1aBa
T'1azBa
T'zapa
Tzana
TxaBa
l1asa
TzaBa
Txasa
T'1aBa
T'1asa
I‘:x_aBa,
T'1aBa

OTAABIEHIE

Mouyna Esponsi.

I. UGepiiickiii moayocTpons . e e
II. Urasbsirckiff wan Anemanmckiif noxyocrpons .
III. Hxmmpificeifi wan Baaravckiif moayocTpons.
IV. 3anagnas Espona .
V. O6racts Anpmoss .
VI. Cpexusss Egpoua

VII. Cheepuas Espona .
Tzasa VIIL Bocrownas Espoma.

IX.

XL
XII.
XII1.
XIV.
XY.
XVL
XVIL
XVIIL
XIX.
XX.
XXI.
XXIIL
XXIIL
XXIV.
XXV.

Esponesickle Bapoianl H rocyAapcrra.

Topryrainckoe KOpOIEBCTBO .

. Hcnanckoe KOPOAEBCTBO

$panmia . e
HraxpsHCKOE KOPOJIEBCTBO .
Beaurobparania u Hpranpis .
IlIsenis n Hopseris.
KopoxescrBo JTamis .
Hupepraugs min Toxnammisa .
Beasrifickoe KOpOIEBCTBO .
Cepyanckas wMnepis
ITsefinapis. L.
ABcTpo-BeHrepcEas MOHapXif
Iluamecrso Cepbia .
Kuaxzecrso Uepuoropis.
Kasaxgectso Pyxunia
Kopoxescrro T'pemis
Esponeiickas Typuis .

OTP.

11
24
39
54
80
93
117
129

143
148
164
183
208
232
247
254
260
269
292

.. 297

325
331
332
339
345



TABJIMI M.

Baxebiimigs pbew Epporm. . . . . . . . . . . . .
HrarndHCEOE KODOIEBCTBO .

Bucora HAL® YPOBHEMH MOpS H cpe,u;lmn POJAYHAS TeunepaTypa Bamﬂ'kﬁ-

mWHX5 ropogoss, ¥bers | ropp HMraxim . . . . . . . .
Hcnarckoe EOpOTEBCTEO. . . . . . .
TopTyraisckoe EOPOIEBCIBO . .
Tloxatryeckoe paspbiemie d)paﬂnyacncoﬁ pecnyGJmm .
Tlepeuens Bpmranceuxs siapbmid . . . . . . .
Koaomiassuna siaxbeia Hupepramgoss
KopoxesctBo Hupepianickoe . N
Kamromn [Isedinapckaro Cowsa. . . . . . . . . . .
T'epuanckag Wymepis. . . . . . . . . Ce . .
Hepevens samubiimuxs HaceleHHHXD OCTPOBOB'L [—)reuclcaro MO

Sambrra .

CTP.
361
363

366
368
373
375
377
377
378
379
382
384

391





